
公告编号：2022-015

证券代码：831449 证券简称：赛格立诺 主办券商：世纪证券

北京赛格立诺办公科技股份有限公司

2020年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

本公司董事会于2021年4月28日在全国中小企业股份转让系统信息披露平

台披露了《2020年年度报告》（公告编号[2021-006]），由于该公告存在错漏，本

公司现予以更正。

一、更正前：

“

第五节 股份变动、融资和利润分配

一、普通股股本情况

(一) 普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限

售条

件股

份

无限售股份总数 17,547,170 31.99% 10,347,400 27,894,570 56.80%

其中：控股股东、实际

控制人
3,808,034 6.94% -1,266,000 2,542,034 5.18%

董事、监事、高

管
6,917,298 12.61% 1,508,034 4,617,298 9.40%

核心员工 0 0% 0 0 0%

有限 有限售股份总数 37,310,030 68.01% -16,097,200 21,212,830 43.20%



公告编号：2022-015

售条

件股

份

其中：控股股东、实际

控制人
11,424,102 20.83% 0 11,424,102 23.26%

董事、监事、高

管
20,751,902 37.83% 11,424,102 20,751,902 42.26%

核心员工 0 0% 0 0 0%

总股本 54,857,200 - -5,749,800 49,107,400 -

普通股股东人数 40

”

二、更正后：

“

第五节 股份变动、融资和利润分配

一、普通股股本情况

(一) 普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限

售条

件股

份

无限售股份总数 17,547,170 31.99% 10,347,400 27,894,570 56.80%

其中：控股股东、实际

控制人
3,808,034 6.94% -1,266,000 2,542,034 5.18%

董事、监事、高

管
3,109,264 5.67% -1,034,000 2,075,264 4.23%

核心员工 0 0% 0 0 0%

有限

售条

件股

份

有限售股份总数 37,310,030 68.01% -16,097,200 21,212,830 43.20%

其中：控股股东、实际

控制人
11,424,102 20.83% 0 11,424,102 23.26%

董事、监事、高

管
9,327,800 17% 0 9,327,800 18.99%

核心员工 0 0% 0 0 0%

总股本 54,857,200 - -5,749,800 49,107,400 -

普通股股东人数 40



公告编号：2022-015

”

三、其他相关说明

除上述内容更正外，公告中的其他内容均保持不变。更正后的内容详见公司

于2022年4月27日在全国中小企业股权转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《2020年年度报告（更正后）》（公告编号2021-006）。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此声明更正公告。

北京赛格立诺办公科技股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 27 日


	“
	第五节股份变动、融资和利润分配
	一、普通股股本情况
	(一) 普通股股本结构

	“

	第五节股份变动、融资和利润分配
	一、普通股股本情况
	(一) 普通股股本结构



